
COMMENTO
Fase a gironi ­ fase finale ­ Group C ­ Giornata 3

mercoledì, 26 luglio 2017 ­ 20:45 CET
(20:45 ora locale)

Rat Verlegh Stadion, Breda

Switzerland France

1 (1) (0) 1
  1  Gaëlle Thalmann  (PO) 
  5  Noelle Maritz   
  7  Martina Moser   
  8  Cinzia Zehnder   
  9  Ana­Maria Crnogorčević   
  10  Ramona Bachmann   
(C)  11  Lara Dickenmann   
  13  Lia Wälti   
  14  Rahel Kiwic   
  19  Eseosa Aigbogun   
  22  Vanessa Bernauer   

  16  Sarah Bouhaddi  (PO) 
  2  Eve Perisset   
(C)  3  Wendie Renard   
  6  Amandine Henry   
  9  Eugénie Le Sommer   
  10  Camille Abily   
  11  Claire Lavogez   
  19  Griedge M'Bock Bathy   
  20  Kadidiatou Diani   
  22  Sakina Karchaoui   
  23  Grace Geyoro   

12  Stenia Michel  (PO) 
21  Seraina Friedli  (PO) 
2  Jana Brunner   
3  Meriame Terchoun   
4  Rachel Rinast   
6  Géraldine Reuteler   
15  Caroline Abbé   
16  Fabienne Humm   
17  Sandra Betschart   
18  Viola Calligaris   
20  Sandrine Mauron   
23  Vanessa Bürki   

1  Laetitia Philippe  (PO) 
21  Méline Gérard  (PO) 
4  Laura Georges   
5  Sandie Toletti   
7  Clarisse Le Bihan   
8  Jessica Houara­D’Hommeaux   
12  Élodie Thomis   
13  Camille Catala   
14  Aissatou Tounkara   
15  Élise Bussaglia   
17  Gaëtane Thiney   
18  Marie­Laure Delie   

  Allenatore
  Martina Voss­Tecklenburg

  Allenatore
  Olivier Echouafni

  Arbitro
  Katalin Kulcsár (HUN)

  Quarto arbitro
  Bibiana Steinhaus (GER)

  Assistenti
  Judit Kulcsár (HUN)
  Ekaterina Kurochkina (RUS)

  Delegato UEFA
  Sanna Pirhonen (FIN)

  

(C)  Capitano      (PO)  Portiere

Ultimo aggiornamento 26/07/2017 21:56:29 CET



Switzerland France

1 (1) (0) 1
     
      14' 3  Wendie Renard   

     
      17' 2  Eve Perisset   

9  Ana­Maria Crnogorčević    19'      
     

     
      43' 6  Amandine Henry   

7  Martina Moser  (Sostituito) 
18  Viola Calligaris  (Entrato)  65'      

     

22  Vanessa Bernauer    66'      
     

18  Viola Calligaris    68'      
     

     
      71' 11  Claire Lavogez  (Sostituito) 

18  Marie­Laure Delie  (Entrato) 

11  Lara Dickenmann    72'      
     

     
      76' 10  Camille Abily   

19  Eseosa Aigbogun  (Sostituito) 
3  Meriame Terchoun  (Entrato)  79'      

     
8  Cinzia Zehnder  (Sostituito) 

6  Géraldine Reuteler  (Entrato)  79'      
     

     
      83'

20  Kadidiatou Diani  (Sostituito) 
8  Jessica Houara­D’Hommeaux 
(Entrato) 

     
      87' 10  Camille Abily  (Sostituito) 

17  Gaëtane Thiney  (Entrato) 

Switzerland ­ France
Commento

mercoledì 26 luglio 2017 ­ 20:45 CET (20:45 ora locale)
Rat Verlegh Stadion, Breda

 Rete    Rigore    Autogol    Sostituzione    Rigore fallito  

 Cartellino(i) giallo(i)    Cartellino(i) rosso(i)    Doppia ammonizione   (C) Capitano   (PO) Portiere  


